[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. КАРАБУЛАК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июня   2019 г.

                       № 52/84-4
г. Карабулак
О количестве подписей, необходимых для регистрации

списка кандидатов в депутаты Городского совета муниципального образования «Городской округ город Карабулак» четвертого  созыва
В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 20 и 71 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия» и на основании сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории г.Карабулак по состоянию на 1 января  2019 года – 15167 (пятнадцать тысяч сто шестьдесят семь) территориальная избирательная комиссия г.Карабулак постановляет:

1. Установить, что для регистрации списка кандидатов в депутаты Городского совета муниципального образования «Городской округ город Карабулак» четвертого  созыва в территориальную избирательную комиссию
 г. Карабулак должно быть представлено не менее 76 (семьдесят шесть) и не более 84 (восемьдесят четыре) подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения списка кандидатов.

3. Направить  настоящее постановление  в средства массовой информации для опубликования.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии г.Карабулак
	                     А.М.Амхадов

	 И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии г.Карабулак
	                               О.У. Албакова

_1117889686.doc
[image: image1.png]